6 豊島高第 841 号

令和６年９月 6 日

東京都立豊島高等学校定時制課程

保護者・生徒 各位

東京都立豊島高等学校長

原田 能成

グループ給食会計残金の処理について

 平素より本校の教育活動に御理解と御協力を賜りまして、ありがとうございます。

 さて、令和６年度より定時制課程の給食費が無償化されました。給食費の無償化に伴

い、グループ給食会計で発生した残金は令和６年度へ繰越をしないこととなります。

 本校の給食は４つの高校（大山高校、板橋有徳高校、北豊島工科高校、豊島高校）をグ

ループとして運営されています。グループ給食会計残金の豊島高校受領分について、以下

のとおり処理させていただきますので、御確認ください。

記

１ グループ給食会計 残金額

   別紙のとおり

２ 処理方法

   受領した金額は、豊島高校定時制課程の生徒会会計の収入とする。

以上

【問合せ先】

 東京都立豊島高等学校

 定時制副校長  中島 聡司

 所在地 〒171-0044 豊島区千早 4-9-21

 電 話  ０３－３９５８－０１２１